
   

                                                         

 

  

  
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ 

 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2016 - PP 

 

 

 

  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 

competente, Sra. MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES, HOMOLOGA a 

adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 022/2016 - PP, conforme indicado no quadro 

abaixo, resultado da homologação. 

 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

                                                                                 

Lote:   001 - LOTE UNICO                                                         

          

     Quantidade: 1,000                                                  

                                                                                 

              Situação: HOMOLOGADO em 02/06/2016                                 

                                                                                 

              Homologado para: ALSOL - PROVEDOR DE INTERNET LTDA. - ME, CNPJ nº 

08.763.657/0001-12, pelo  menor  preço unitário, no valor de R$ 33.850,000 (Trinta e Três 

Mil, Oitocentos e Cinquenta Reais).      

                                

 

Riacho da Cruz/RN, 02 de junho de 2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 MARIA BERNADETE NUNES REGO GOMES  

 PREFEITA MUNICIPAL 

 


